
K pronájmu, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4252293 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízím Vás skvělou příležitost a to bydlení v této bytové jednotce
s dispozicí 4+1 o výměře 79 m2, který se nachází v 1NP
panelového domu po revitalizaci. Byt prošel před lety rekonstrukcí,
která zahrnovala výměnu kuchyňské linky, podlahové krytiny,
interiérových dveří i zárubní, zavedení nových elektrických rozvodů
v mědi a novou koupelnu, včetně vany a obkladů. Velkou výhodou
jsou dvě šatny, nacházející se před vstupem do ložnice a pokoje.
Dále se nabízí zasklená lodžie, kterou můžete využít dle svým
potřeb. K nájemnému nájemník zaplatí 5 500,- náklady na teplo a
vodu pro 4 osoby, elektřinu a plyn na vaření si převede na sebe. S
prvním nájmem se hradí kauce 20 000,- a provize RK ve výši 15
000,-Kč. Majitel žádá slušné lidi s minimálně jednou pracovní sml.
na HPP a rodin u bez exekuce a insolvence nejlépe. Nenechte si
ujít tuto nabídku a domluvte si prohlídku mezi prvními. Byt bude
volný od 1.8.2024. Budeme se těšit.

ID inzerátu ESO: 4252293
Inzerát vydán: 05.06.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900875376
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 79 m2
Kód zakázky: 875376

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


